
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER150

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA PUROLATOR
40161504/Filtros de aceite

267.28

H87/Pieza
Pieza 2 787.16TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD

31161500/Tornillos
393.58

H87/Pieza
Pieza 4 1,332.80BUJE DE HORQUILLA INFERIOR MARCA SYD

25172009/Buje de automóvil
333.20

H87/Pieza
Pieza 4 246.56BUJÍAS DE LARGA DURACIÓN MARCA DENSO

26101732/Bujía de encendido
61.64

H87/Pieza
SERVICIO 2 1,000.00CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

500.00

E48/Unidad de servicio

SERVICIO 4 2,000.00CAMBIO DE BUJE DE HORQUILLA INFERIOR
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos

500.00

E48/Unidad de servicio

Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE
15121807/Anticongelante

242.77

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO

40161504/Filtros de aceite
457.26

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

12/dic./2024 17:03:48
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER150

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO,
BUJÍAS, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE
DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, SHAMPOO LIMPIA
PARABRISAS LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION,
LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES

Pieza 1 242.77LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE
15121509/Aceite de frenos

242.77

H87/Pieza

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|1828FFB6-1479-4943-87AD-DD097F43E90B|2024-12-12T17:40:57|SCD110105654|BCRkPX/IeSY6cPKkW1O+wV0em27bv3VmQgVfhaxHk9tYr1yVzbX5l/PfFzpj3Vn1v05Z0RV1xKHPlajjDPFs/zXiOuFOWshSgh/De9MjdO6pd8wZAsUDVf69zg5W5LSE5+
6Ooz1K6+lVZbZDjYJrdlg6Zl8QlnjFCUsgCv1YvA6i6s6HJTsIpwMprkoPZXjT8pCkzfVlwaiMPh/9aTF8FlXDE/eNODZmhh6dW0RHlCDAqRwJHZ1xk8FbQS2y9+SzWTg0rh45guzLtEjRSTsVy20oI48YZOsoJVgFl6p5EBOLAZ9A6r6kFsAHnGaIqNsocK0tpSn7Hq1lyLZJE
oMsaA==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
BCRkPX/IeSY6cPKkW1O+wV0em27bv3VmQgVfhaxHk9tYr1yVzbX5l/PfFzpj3Vn1v05Z0RV1xKHPlajjDPFs/zXiOuFOWshSgh/De9MjdO6pd8wZAsUDVf69zg5W5LSE5+6Ooz1K6+lVZbZDjYJrdlg6Zl8QlnjFCUsgCv1YvA6i6s6HJTsIpwMprkoPZXjT8pCkzfVlwaiMPh/
9aTF8FlXDE/eNODZmhh6dW0RHlCDAqRwJHZ1xk8FbQS2y9+SzWTg0rh45guzLtEjRSTsVy20oI48YZOsoJVgFl6p5EBOLAZ9A6r6kFsAHnGaIqNsocK0tpSn7Hq1lyLZJEoMsaA==

Sello digital del SAT:
GDiqYXOIGLfQ0JNhPPVXv2klmIIvDOQTOPkTbKWzvbChV5aZMIaekmkr5AZw5o1zpNAL7RBIF4PnvR1zHmVHqwPGxioPP1nOehUEdnvxpGAfJ6QjmMNseNKlQZOWM0wqiMPUpHl8ckvUNbquwO543aTFwakNUe1SdvvP8RQ6lFwreOK0DVTJ+uBldzqesAhXX5lUy
7JQ37SvhE56oq1A138DfAfo+3ouyHSlNwnt/WLrzIMFyJi+l2ffXkfsp/Rswz7Wzwg52BBrv2tbONEQl7YfZHY1PQ1qtHDKPvj8rRBb5xc5+pXIUBpYbGpN52CI8kGIBLF+g44JlLCXYODlIA==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

12/dic./2024 17:03:48
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

9,897.02
1,583.52

Subtotal
002|IVA 16%

(Once mil cuatrocientos ochenta pesos 54/100 m.n.)
PLACA: CM-320A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AEXPL861130
SOLICITUD: RV1415-0537
KILOMETRAJE: 39567

11,480.54Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 1828FFB6-1479-4943-87AD-DD097F43E90B
Fecha de certificación: 12/dic./2024 17:40:57  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


